O Município de Canas, torna público que encontra aberto o processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024, registro de preços para aquisição futura de cestas
básicas, conforme no Edital e seus anexos.

As propostas de preços deverão ser cadastradas no Endereço Eletrônico:
https://novobbmnet.com.br

Inicio de recebimento das propostas: 05/04/2024 às 9h

Prazo final para recebimento das propostas: 17/04/2024 às 9h

Abertura das propostas: 17/04/2024 às 09:20hs

Início da sessão: 17/04/2024 às 09:30hs.

O Edital completo poderá ser retirado no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Canas, sito a
Avenida 22 de março, nº 369, Centro, Canas/SP ou pelo site www.canas.sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone 12 – 3151-6000